
Meldeergebnis
Vergleichsschwimmfest 2023

am 02.07.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: WSV Bennigsen
Ausrichter: WSV Bennigsen

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 24.06.2023, 22:16:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Springe

Harmsmühlenstraße 34
31832 Springe



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Aqua Sports Delligsen 6440   3/  6   0/  0  11/  2  16/  3   27/   5
Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   7/  5   3/  0  22/  1  22/  1   47/   2
Hannoverscher SV 1892 3705   2/  0   0/  0   4/  0   0/  0    4/   0
MTV Bad Gandersheim 3721   4/  3   0/  0   7/  0  11/  0   18/   0
SG Lehrte/Sehnde 3801   8/  8   7/  0  22/  1  15/  1   44/   2
SG Letter 05 3803   2/  6   0/  0  10/  0  11/  0   21/   0
SGS Barsinghausen 6712  21/ 19   6/  0  71/  2  84/  6  161/   8
SSG Leinebergland 3802   8/  8   5/  0  26/  0  15/  0   46/   0
SSV Springe 3832  10/  3   1/  0  22/  1  21/  1   44/   2
SV Garbsen 5416   0/  1   2/  0   0/  0   0/  0    2/   0
WSG Wunstorf 6544   5/  3   5/  0  10/  0   0/  0   15/   0
WSV Bennigsen 5050  19/ 17   6/  0  53/  5  59/  7  118/  12
Gesamt für den Verband   89/  79   35/  0  258/ 12  254/ 19  547/ 31



Kampfgericht Abschnitt 1
Das Kampfgericht in Abschnit 1 und 2 ist identisch. Vor Abschnitt 2 findet keine neue Kampfrichtersitzung statt.

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Eske Engel SV Garbsen
Schiedsrichter männlich Heinrich Tann SG Lehrte/Sehnde
Starterin Tina Mätze SGS Barsinghausen
Schwimmrichter 1   SG Letter 05
Schwimmrichter 2 Vitali Frank Aqua Sports Delligsen
Sprecher 1 Julia Blank WSV Bennigsen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich-de Bruin WSG Wunstorf
Auswerter 2 Sören Vollbrecht WSV Bennigsen
Protokollführer Burghard Meyer WSV Bennigsen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Manuela Treger SSG Leinebergland
Zielrichter 1 Petra Niehoff SGS Barsinghausen
Zielrichter 2 Ella Schlothauer Aqua Sports Delligsen
Zielrichter 3 Claude Takenga MTV Bad Gandersheim
Zielrichter 4   Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nicole Rokahr Aqua Sports Delligsen
Zeitnehmer Bahn 1 Melanie Bick SSV Springe
Zeitnehmer Bahn 2 Stefanie Bahn SSG Leinebergland
Zeitnehmer Bahn 3 Claudio Balzani SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 4   Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Katja Gottschalk Hannoverscher SV 1892
Reservezeitnehmer 1 Theresa Rieke SG Lehrte/Sehnde

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann u. Bahn 3   MTV Bad Gandersheim
Wenderichter Bahn 1 Gordon Wittbold SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 2   SSV Springe
Wenderichter Bahn 4 Nele Waetke SSG Leinebergland
Wenderichter Bahn 5 Claudia Fischmann SGS Barsinghausen



Abschnitt 1 - Sonntag 02.07.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:18 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:23 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:26 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Pause Siegerehrung für Abschnitt 1 (1 min)
Abschnittsende (ca. 09:35 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hilda Wegener  2016 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Volkenborn  2017 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Felicitas Beuke  2017 SG Lehrte/Sehnde 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marieke Bauer  2017 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:57,37
Bahn 2 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 00:40,00
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 00:35,03
Bahn 4 Annalena Rodina  2016 WSG Wunstorf 00:38,18
Bahn 5 Jara Friebe  2017 WSV Bennigsen 00:46,07

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henry Bahn  2016 SSG Leinebergland 01:27,04
Bahn 3 Willi Wittbold  2017 SG Lehrte/Sehnde 00:47,07
Bahn 4 Gero Salzmann  2016 SG Lehrte/Sehnde 00:50,00

Lauf 2/2 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jendrik Pausewang  2016 SSG Leinebergland 00:40,78
Bahn 3 Karl Prochnow  2016 SGS Barsinghausen 00:34,08
Bahn 4 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 00:39,93

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hilda Wegener  2016 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 2 Kara Knust  2016 SSV Springe 00:00,00
Bahn 3 Jara Friebe  2017 WSV Bennigsen 00:52,78
Bahn 4 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Volkenborn  2017 WSV Bennigsen 00:00,00



Lauf 2/2 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Neumann  2017 SG Lehrte/Sehnde 00:50,00
Bahn 2 Annalena Rodina  2016 WSG Wunstorf 00:49,27
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 00:37,30
Bahn 4 Marieke Bauer  2017 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:44,97
Bahn 5 Felicitas Beuke  2017 SG Lehrte/Sehnde 00:50,00

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matteo Pels  2017 SSG Leinebergland 00:51,89
Bahn 3 Henry Bahn  2016 SSG Leinebergland 00:48,57
Bahn 4 Willi Wittbold  2017 SG Lehrte/Sehnde 00:50,28

Lauf 2/2 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gero Salzmann  2016 SG Lehrte/Sehnde 00:45,00
Bahn 3 Jendrik Pausewang  2016 SSG Leinebergland 00:33,88
Bahn 4 Karl Prochnow  2016 SGS Barsinghausen 00:36,36

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marieke Bauer  2017 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:53,56
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 00:37,48
Bahn 4 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 00:40,00

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 00:36,01
Bahn 4 Karl Prochnow  2016 SGS Barsinghausen 00:39,51

Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben.

Siegerehrung für Abschnitt 1



Kampfgericht Abschnitt 2
Das Kampfgericht in Abschnit 1 und 2 ist identisch. Vor Abschnitt 2 findet keine neue Kampfrichtersitzung statt.

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Eske Engel SV Garbsen
Schiedsrichter männlich Heinrich Tann SG Lehrte/Sehnde
Starterin Tina Mätze SGS Barsinghausen
Schwimmrichter 1   SG Letter 05
Schwimmrichter 2 Vitali Frank Aqua Sports Delligsen
Sprecher 1 Julia Blank WSV Bennigsen
Auswerter 1 Margreet Nöthlich-de Bruin WSG Wunstorf
Auswerter 2 Sören Vollbrecht WSV Bennigsen
Protokollführer Burghard Meyer WSV Bennigsen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Manuela Treger SSG Leinebergland
Zielrichter 1 Petra Niehoff SGS Barsinghausen
Zielrichter 2 Ella Schlothauer Aqua Sports Delligsen
Zielrichter 3 Claude Takenga MTV Bad Gandersheim
Zielrichter 4   Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nicole Rokahr Aqua Sports Delligsen
Zeitnehmer Bahn 1 Melanie Bick SSV Springe
Zeitnehmer Bahn 2 Stefanie Bahn SSG Leinebergland
Zeitnehmer Bahn 3 Claudio Balzani SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 4   Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Katja Gottschalk Hannoverscher SV 1892
Reservezeitnehmer 1 Theresa Rieke SG Lehrte/Sehnde

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann u. Bahn 3   MTV Bad Gandersheim
Wenderichter Bahn 1 Gordon Wittbold SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 2   SSV Springe
Wenderichter Bahn 4 Nele Waetke SSG Leinebergland
Wenderichter Bahn 5 Claudia Fischmann SGS Barsinghausen



Abschnitt 2 - Sonntag 02.07.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:50 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich (15 Läufe) (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (13 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 11:28 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:32 Uhr)

Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/15 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Möller  2012 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Maila Pietras  2015 SSV Springe 00:00,00
Bahn 3 Thalina Marchlewski  2014 SSV Springe 00:00,00
Bahn 4 Lara Vakili  2005 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Schinke  2011 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 2 Fiona Joos  2015 SG Lehrte/Sehnde 01:42,94
Bahn 3 Amira Rafik  2011 SSG Leinebergland 01:22,72
Bahn 4 Tamina Grüne  2013 SGS Barsinghausen 01:31,20
Bahn 5 Amelie Rudolph  2014 WSV Bennigsen 01:50,33

Lauf 3/15 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Bruhn  2014 WSV Bennigsen 01:21,73
Bahn 2 Leni Kossack  2014 SG Letter 05 01:15,20
Bahn 3 Enna Dirks  2015 WSG Wunstorf 01:10,00
Bahn 4 Lena Gottschalk  2011 Hannoverscher SV 1892 01:10,47
Bahn 5 Milena Nase  2015 WSG Wunstorf 01:20,00

Lauf 4/15 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Abramovic  2015 SSV Springe 01:09,33
Bahn 2 Ina Weber  2014 SGS Barsinghausen 01:08,61
Bahn 3 Janina Zacharczuk  2014 WSV Bennigsen 01:08,07
Bahn 4 Zoe Seebaum  2015 SSG Leinebergland 01:08,22
Bahn 5 Sophie Pfeiffer  2014 WSV Bennigsen 01:08,98

Lauf 5/15 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Richter  2011 SSG Leinebergland 01:08,05
Bahn 2 Manon Balzani  2014 SGS Barsinghausen 01:07,04
Bahn 3 Emma Rasche  2011 SG Lehrte/Sehnde 01:06,60
Bahn 4 Theresa Bauer  2014 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:06,99
Bahn 5 Zoé Emma Kirchert  2013 SSG Leinebergland 01:07,15



Lauf 6/15 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Haberland  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:06,23
Bahn 2 Amelie Flammger  2013 SG Letter 05 01:05,46
Bahn 3 Leonie Emmerich  2015 SGS Barsinghausen 01:03,20
Bahn 4 Joana Stryk  2015 SGS Barsinghausen 01:03,75
Bahn 5 Mila Ulrich  2015 SGS Barsinghausen 01:06,00

Lauf 7/15 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Ahl  2012 SG Lehrte/Sehnde 01:03,00
Bahn 2 Milana-Marie Zerbin  2010 WSV Bennigsen 01:00,25
Bahn 3 Leonie Röckel  2012 SSG Leinebergland 00:58,05
Bahn 4 Ida Ronja Kühnel  2011 WSV Bennigsen 00:59,03
Bahn 5 Marie Kalkof  2008 SSG Leinebergland 01:02,42

Lauf 8/15 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bick  2012 SSV Springe 00:57,46
Bahn 2 Sedra Alsakka Amini  2009 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:55,48
Bahn 3 Matilda Neumann  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:54,19
Bahn 4 Jonna Dohmann  2013 SGS Barsinghausen 00:54,97
Bahn 5 Lina Wittbold  2015 SG Lehrte/Sehnde 00:57,03

Lauf 9/15 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:52,67
Bahn 2 Milla Stryk  2013 SGS Barsinghausen 00:51,83
Bahn 3 Anike Frieda Otte  2012 SSG Leinebergland 00:50,36
Bahn 4 Martha Salzmann  2010 SG Lehrte/Sehnde 00:51,82
Bahn 5 Sophia Tischmann  2013 SGS Barsinghausen 00:52,46

Lauf 10/15 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Schönewolff  2011 Hannoverscher SV 1892 00:49,50
Bahn 2 Cara Bittner  2013 SGS Barsinghausen 00:48,59
Bahn 3 Emma Ibralic  2011 SSG Leinebergland 00:47,19
Bahn 4 Maja Mellen  2012 SSV Springe 00:47,47
Bahn 5 Teresa Strotmeyer  2010 SSV Springe 00:48,72

Lauf 11/15 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 00:46,53
Bahn 2 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 00:45,36
Bahn 3 Lea Abramovic  2011 SSV Springe 00:44,28
Bahn 4 Lisa Winkel  2013 SGS Barsinghausen 00:45,22
Bahn 5 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:46,53

Lauf 12/15 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Januzi  2009 SGS Barsinghausen 00:44,25
Bahn 2 Clara Strohecker  2008 SSV Springe 00:43,34
Bahn 3 Nele Wulkopf  2004 WSV Bennigsen 00:42,88
Bahn 4 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 00:43,01
Bahn 5 Amanda Martino  2010 Aqua Sports Delligsen 00:44,24



Lauf 13/15 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:42,38
Bahn 2 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 00:39,28
Bahn 3 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 00:38,76
Bahn 4 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:39,19
Bahn 5 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 00:41,09

Lauf 14/15 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Budde  2005 SGS Barsinghausen 00:38,31
Bahn 2 Leni Heise  2009 MTV Bad Gandersheim 00:37,75
Bahn 3 Hanna Rokahr  2008 Aqua Sports Delligsen 00:37,09
Bahn 4 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 00:37,51
Bahn 5 Sophie Deutsch  2009 Aqua Sports Delligsen 00:38,12

Lauf 15/15 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 00:35,89
Bahn 2 Léah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 00:34,87
Bahn 3 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:32,70
Bahn 4 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 00:34,79
Bahn 5 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:35,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/13 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ole Sander  2015 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Luis Bruch  2015 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Kai Götz  2011 SSG Leinebergland 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennard Bojilov  2014 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Mateo Janke  2014 SG Lehrte/Sehnde 01:33,06
Bahn 4 Antonio Reina  2013 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Ahrens  2012 WSV Bennigsen 01:26,95
Bahn 2 Jesper Lippel  2015 WSV Bennigsen 01:17,65
Bahn 3 Cody McLaren  2015 WSG Wunstorf 01:15,64
Bahn 4 Leon Ahrens  2010 WSV Bennigsen 01:15,89
Bahn 5 Matheo Franzky  2015 WSV Bennigsen 01:19,48

Lauf 4/13 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas De Salvo  2015 WSG Wunstorf 01:15,00
Bahn 2 Tamme Salzmann  2014 SG Lehrte/Sehnde 01:08,38
Bahn 3 Alexander Frank  2011 Aqua Sports Delligsen 01:07,65
Bahn 4 Cedrik Schultz  2013 SGS Barsinghausen 01:07,83
Bahn 5 Matteo Balzani  2014 SGS Barsinghausen 01:09,12



Lauf 5/13 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniil Todorov  2013 SGS Barsinghausen 01:07,62
Bahn 2 Finn Primus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:06,28
Bahn 3 Jonas Seifert  2012 SSG Leinebergland 01:03,63
Bahn 4 Stefan Bittner  2015 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 5 Linus Klöber  2014 SGS Barsinghausen 01:07,50

Lauf 6/13 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Benjamin Haberland  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:02,84
Bahn 2 Max Klein  2014 WSV Bennigsen 00:59,81
Bahn 3 Neyo Woitas  2012 SGS Barsinghausen 00:57,61
Bahn 4 Benedikt Eichler  2014 SGS Barsinghausen 00:59,26
Bahn 5 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:02,81

Lauf 7/13 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:56,46
Bahn 2 Leonard Emmerich  2011 SGS Barsinghausen 00:55,91
Bahn 3 Maximilian Treger  2011 SSG Leinebergland 00:52,30
Bahn 4 Tim Kalkof  2010 SSG Leinebergland 00:54,39
Bahn 5 Jonas Hartmann  2012 SGS Barsinghausen 00:56,16

Lauf 8/13 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Kloppmann  2012 SG Letter 05 00:51,94
Bahn 2 Lukas Krieger  2011 SG Lehrte/Sehnde 00:49,70
Bahn 3 Jamie Robakowski  2012 SG Lehrte/Sehnde 00:49,15
Bahn 4 Ben Rendelmann  2011 SG Lehrte/Sehnde 00:49,20
Bahn 5 Michael Schlothauer  2011 Aqua Sports Delligsen 00:51,25

Lauf 9/13 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Fabio Rieke  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:48,78
Bahn 2 Tom Püster  2012 WSV Bennigsen 00:48,29
Bahn 3 Julius Schrader  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:47,47
Bahn 4 Mika Förster  2011 SSV Springe 00:47,69
Bahn 5 Christopher Wetzig  2008 SSV Springe 00:48,54

Lauf 10/13 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marten Förster  2011 SSV Springe 00:47,17
Bahn 2 Maxim Simon Flatau  2009 Aqua Sports Delligsen 00:46,74
Bahn 3 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 00:44,37
Bahn 4 Maximilian Alexander Bruch  2010 SGS Barsinghausen 00:45,09
Bahn 5 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:46,96

Lauf 11/13 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Linus Will  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:43,42
Bahn 2 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:43,19
Bahn 3 Jaden Sue  2010 Aqua Sports Delligsen 00:40,63
Bahn 4 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 00:41,09
Bahn 5 Felix Seifert  2009 SSG Leinebergland 00:43,37



Lauf 12/13 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Baumann  2003 WSV Bennigsen 00:39,81
Bahn 2 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 00:38,83
Bahn 3 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:35,34
Bahn 4 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:35,41
Bahn 5 Mattis Steuer  2006 SGS Barsinghausen 00:39,64

Lauf 13/13 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Meyer  1994 WSV Bennigsen 00:33,46
Bahn 2 Hendrik Effe  2005 SG Letter 05 00:32,63
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:26,29
Bahn 4 Mattis Junge  2006 WSG Wunstorf 00:32,10
Bahn 5 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 00:32,65

Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Emilie Haberland  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lia Schinke  2011 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thalina Marchlewski  2014 SSV Springe 00:00,00
Bahn 3 Amelie Rudolph  2014 WSV Bennigsen 01:46,52
Bahn 4 Lara Vakili  2005 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Carolina Möller  2012 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Rudolph  2015 WSV Bennigsen 01:34,86
Bahn 2 Manon Balzani  2014 SGS Barsinghausen 01:25,28
Bahn 3 Sophie Pfeiffer  2014 WSV Bennigsen 01:18,40
Bahn 4 Leonie Emmerich  2015 SGS Barsinghausen 01:20,25
Bahn 5 Milena Nase  2015 WSG Wunstorf 01:26,10

Lauf 4/13 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Dirks  2015 WSG Wunstorf 01:15,00
Bahn 2 Lea Holderbach  2011 WSV Bennigsen 01:11,55
Bahn 3 Ina Weber  2014 SGS Barsinghausen 01:09,00
Bahn 4 Amira Rafik  2011 SSG Leinebergland 01:11,34
Bahn 5 Theresa Bauer  2014 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:12,00

Lauf 5/13 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Bruhn  2014 WSV Bennigsen 01:08,63
Bahn 2 Mila Ulrich  2015 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 3 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:01,75
Bahn 4 Milana-Marie Zerbin  2010 WSV Bennigsen 01:04,40
Bahn 5 Joana Stryk  2015 SGS Barsinghausen 01:08,58



Lauf 6/13 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Seebaum  2015 SSG Leinebergland 01:01,59
Bahn 2 Pia Richter  2011 SSG Leinebergland 01:00,56
Bahn 3 Matilda Neumann  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:59,12
Bahn 4 Cara Bittner  2013 SGS Barsinghausen 00:59,47
Bahn 5 Leonie Röckel  2012 SSG Leinebergland 01:01,31

Lauf 7/13 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Ahl  2012 SG Lehrte/Sehnde 00:59,12
Bahn 2 Lisa Winkel  2013 SGS Barsinghausen 00:58,64
Bahn 3 Anike Frieda Otte  2012 SSG Leinebergland 00:57,91
Bahn 4 Lina Wittbold  2015 SG Lehrte/Sehnde 00:58,09
Bahn 5 Jonna Dohmann  2013 SGS Barsinghausen 00:59,03

Lauf 8/13 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Emma Kirchert  2013 SSG Leinebergland 00:56,74
Bahn 2 Lena Gottschalk  2011 Hannoverscher SV 1892 00:56,13
Bahn 3 Maja Mellen  2012 SSV Springe 00:55,48
Bahn 4 Sophia Tischmann  2013 SGS Barsinghausen 00:55,97
Bahn 5 Milla Stryk  2013 SGS Barsinghausen 00:56,53

Lauf 9/13 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bick  2012 SSV Springe 00:55,48
Bahn 2 Hanna Schönewolff  2011 Hannoverscher SV 1892 00:54,73
Bahn 3 Amelie Flammger  2013 SG Letter 05 00:52,76
Bahn 4 Martha Salzmann  2010 SG Lehrte/Sehnde 00:53,93
Bahn 5 Marie Kalkof  2008 SSG Leinebergland 00:54,81

Lauf 10/13 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 00:52,41
Bahn 2 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:51,28
Bahn 3 Teresa Strotmeyer  2010 SSV Springe 00:50,32
Bahn 4 Lea Abramovic  2011 SSV Springe 00:51,06
Bahn 5 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 00:52,14

Lauf 11/13 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Ibralic  2011 SSG Leinebergland 00:49,34
Bahn 2 Sedra Alsakka Amini  2009 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:48,23
Bahn 3 Nele Wulkopf  2004 WSV Bennigsen 00:46,40
Bahn 4 Clara Strohecker  2008 SSV Springe 00:47,23
Bahn 5 Luana Januzi  2009 SGS Barsinghausen 00:48,90

Lauf 12/13 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 00:46,18
Bahn 2 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 00:45,31
Bahn 3 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:43,91
Bahn 4 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 00:44,03
Bahn 5 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 00:45,92



Lauf 13/13 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:43,25
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:40,76
Bahn 3 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 00:36,81
Bahn 4 Lilly Budde  2005 SGS Barsinghausen 00:40,00
Bahn 5 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 00:41,49

Wettkampf 11 - 50m Brust männlich
Lauf 1/12 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonio Reina  2013 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Luis Bruch  2015 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Lennard Bojilov  2014 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Alexander Drygalla  2014 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 5 Cedrik Schultz  2013 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Sander  2015 WSV Bennigsen 01:40,59
Bahn 2 Oskar Benjamin Haberland  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:26,10
Bahn 3 Niklas De Salvo  2015 WSG Wunstorf 01:20,00
Bahn 4 Jonas Kloppmann  2015 SG Letter 05 01:20,01
Bahn 5 Matheo Franzky  2015 WSV Bennigsen 01:27,55

Lauf 3/12 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Bittner  2015 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 2 Felix Holderbach  2014 WSV Bennigsen 01:12,19
Bahn 3 Michael Schlothauer  2011 Aqua Sports Delligsen 01:06,77
Bahn 4 Mateo Janke  2014 SG Lehrte/Sehnde 01:11,52
Bahn 5 Jesper Lippel  2015 WSV Bennigsen 01:14,11

Lauf 4/12 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Primus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:04,97
Bahn 2 Jonas Seifert  2012 SSG Leinebergland 01:02,34
Bahn 3 Tamme Salzmann  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:59,86
Bahn 4 Tim Kalkof  2010 SSG Leinebergland 01:00,11
Bahn 5 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 01:03,19

Lauf 5/12 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neyo Woitas  2012 SGS Barsinghausen 00:59,31
Bahn 2 Maximilian Treger  2011 SSG Leinebergland 00:56,90
Bahn 3 Tom Püster  2012 WSV Bennigsen 00:55,60
Bahn 4 Kai Götz  2011 SSG Leinebergland 00:55,74
Bahn 5 Alexander Frank  2011 Aqua Sports Delligsen 00:57,58

Lauf 6/12 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Fabio Rieke  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:54,34
Bahn 2 Maximilian Alexander Bruch  2010 SGS Barsinghausen 00:53,99
Bahn 3 Jonas Hartmann  2012 SGS Barsinghausen 00:53,81
Bahn 4 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:53,97
Bahn 5 Marten Förster  2011 SSV Springe 00:54,26



Lauf 7/12 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Emmerich  2011 SGS Barsinghausen 00:53,56
Bahn 2 Mika Linus Will  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:51,88
Bahn 3 Christopher Wetzig  2008 SSV Springe 00:51,14
Bahn 4 Finn Kloppmann  2012 SG Letter 05 00:51,65
Bahn 5 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:53,04

Lauf 8/12 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jamie Robakowski  2012 SG Lehrte/Sehnde 00:51,00
Bahn 2 Julius Schrader  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:50,00
Bahn 3 Lukas Krieger  2011 SG Lehrte/Sehnde 00:49,60
Bahn 4 Ben Rendelmann  2011 SG Lehrte/Sehnde 00:49,79
Bahn 5 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:50,43

Lauf 9/12 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Förster  2011 SSV Springe 00:49,56
Bahn 2 Felix Seifert  2009 SSG Leinebergland 00:49,46
Bahn 3 Thore Lorenz  2009 SG Letter 05 00:45,85
Bahn 4 Andrei Bauer  2009 MTV Bad Gandersheim 00:46,84
Bahn 5 Kevin Dunst  2012 MTV Bad Gandersheim 00:49,53

Lauf 10/12 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 00:44,89
Bahn 2 Ege Arda  2008 Aqua Sports Delligsen 00:43,18
Bahn 3 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 00:42,25
Bahn 4 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 00:42,98
Bahn 5 Elijah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 00:44,29

Lauf 11/12 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Baumann  2003 WSV Bennigsen 00:42,22
Bahn 2 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 00:39,36
Bahn 3 Jan-Phillip Nguyen  2006 SG Letter 05 00:37,60
Bahn 4 Matthes Lorenz  2007 SG Letter 05 00:37,88
Bahn 5 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:40,34

Lauf 12/12 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Meyer  1994 WSV Bennigsen 00:37,41
Bahn 2 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:36,38
Bahn 3 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 00:29,94
Bahn 4 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:33,21
Bahn 5 Mattis Steuer  2006 SGS Barsinghausen 00:36,58

Wettkampf 12 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2012 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 SGS Barsinghausen 03:16,57
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SG Lehrte/Sehnde 03:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 WSV Bennigsen 00:00,00



Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2008 Aqua Sports Delligsen 02:53,62
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2008 SSV Springe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:52,33
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SGS Barsinghausen 02:28,89
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 Aqua Sports Delligsen 02:39,78

Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2004 WSV Bennigsen 02:20,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2004 WSV Bennigsen 00:00,00



Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Eske Engel SV Garbsen
Schiedsrichter männlich Heinrich Tann SG Lehrte/Sehnde
Starterin Tina Mätze SGS Barsinghausen
Schwimmrichter 1 Gordon Wittbold SG Lehrte/Sehnde
Schwimmrichter 2 Ina Hartmann SGS Barsinghausen
Sprecher 1 Julia Blank WSV Bennigsen
Auswerter 1 Sören Vollbrecht WSV Bennigsen
Protokollführer Burghard Meyer WSV Bennigsen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Zielrichter 1   SSV Springe
Zielrichter 2 Theresa Rieke SG Lehrte/Sehnde
Zielrichter 3 Petra Niehoff SGS Barsinghausen
Zielrichter 4 Manuela Treger SSG Leinebergland

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Vitali Frank Aqua Sports Delligsen
Zeitnehmer Bahn 1 Nele Waetke SSG Leinebergland
Zeitnehmer Bahn 2   SSV Springe
Zeitnehmer Bahn 3   Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Michael Billeb MTV Bad Gandersheim
Zeitnehmer Bahn 5   SG Letter 05
Reservezeitnehmer 1 Nicole Rokahr Aqua Sports Delligsen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann u. Bahn 3   SG Letter 05
Wenderichter Bahn 1   SSV Springe
Wenderichter Bahn 2 Claudio Balzani SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 4 Stefanie Bahn SSG Leinebergland
Wenderichter Bahn 5 Ella Schlothauer Aqua Sports Delligsen



Abschnitt 3 - Sonntag 02.07.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 13:47 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 24 - 8x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 14:28 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:34 Uhr)

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2012 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2012 SGS Barsinghausen 04:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2012 SGS Barsinghausen 04:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 SGS Barsinghausen 02:52,78
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SG Lehrte/Sehnde 02:55,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2012 SGS Barsinghausen 04:20,00

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:20,23
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SSV Springe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2008 Aqua Sports Delligsen 02:30,66
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 Aqua Sports Delligsen 02:07,59
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SGS Barsinghausen 02:13,23

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2004 WSV Bennigsen 02:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2004 WSV Bennigsen 00:00,00



Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carolina Möller  2012 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Maja Mellen  2012 SSV Springe 00:00,00
Bahn 4 Lara Vakili  2005 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Sedra Alsakka Amini  2009 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Strotmeyer  2010 SSV Springe 00:00,00
Bahn 2 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Johanna Bick  2012 SSV Springe 00:00,00
Bahn 4 Emma Ibralic  2011 SSG Leinebergland 00:00,00
Bahn 5 Lea Abramovic  2011 SSV Springe 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Dohmann  2013 SGS Barsinghausen 02:17,18
Bahn 2 Sophia Tischmann  2013 SGS Barsinghausen 02:02,38
Bahn 3 Matilda Neumann  2014 SG Lehrte/Sehnde 01:55,12
Bahn 4 Milla Stryk  2013 SGS Barsinghausen 01:56,67
Bahn 5 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:02,49

Lauf 4/7 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Winkel  2013 SGS Barsinghausen 01:50,84
Bahn 2 Cara Bittner  2013 SGS Barsinghausen 01:49,72
Bahn 3 Luana Januzi  2009 SGS Barsinghausen 01:39,39
Bahn 4 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 01:41,60
Bahn 5 Martha Salzmann  2010 SG Lehrte/Sehnde 01:49,90

Lauf 5/7 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 01:38,67
Bahn 2 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 01:31,16
Bahn 3 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 01:30,10
Bahn 4 Nele Wulkopf  2004 WSV Bennigsen 01:30,33
Bahn 5 Amanda Martino  2010 Aqua Sports Delligsen 01:36,80

Lauf 6/7 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:29,96
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 01:26,62
Bahn 3 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 01:22,58
Bahn 4 Hanna Rokahr  2008 Aqua Sports Delligsen 01:22,84
Bahn 5 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 01:27,62

Lauf 7/7 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Deutsch  2009 Aqua Sports Delligsen 01:22,06
Bahn 2 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 01:21,72
Bahn 3 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 01:15,05
Bahn 4 Lilly Budde  2005 SGS Barsinghausen 01:18,58
Bahn 5 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 01:21,94



Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lennard Bojilov  2014 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Marten Förster  2011 SSV Springe 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Antonio Reina  2013 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Mika Förster  2011 SSV Springe 00:00,00
Bahn 4 Felix Seifert  2009 SSG Leinebergland 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Schrader  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:24,51
Bahn 2 Leonard Emmerich  2011 SGS Barsinghausen 02:11,50
Bahn 3 Tom Püster  2012 WSV Bennigsen 01:56,06
Bahn 4 Jonas Hartmann  2012 SGS Barsinghausen 02:06,43
Bahn 5 Neyo Woitas  2012 SGS Barsinghausen 02:24,02

Lauf 4/7 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Wetzig  2008 SSV Springe 01:54,54
Bahn 2 Maximilian Alexander Bruch  2010 SGS Barsinghausen 01:48,38
Bahn 3 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 01:40,61
Bahn 4 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 01:44,32
Bahn 5 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 01:53,62

Lauf 5/7 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Fabio Rieke  2014 SG Lehrte/Sehnde 01:40,00
Bahn 2 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 01:32,28
Bahn 3 Mattis Steuer  2006 SGS Barsinghausen 01:30,00
Bahn 4 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 01:30,06
Bahn 5 Mika Linus Will  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:39,47

Lauf 6/7 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 01:28,27
Bahn 2 Matthes Lorenz  2007 SG Letter 05 01:20,66
Bahn 3 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 01:15,09
Bahn 4 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 01:18,81
Bahn 5 Jan-Phillip Nguyen  2006 SG Letter 05 01:20,78

Lauf 7/7 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 01:13,86
Bahn 2 Hendrik Effe  2005 SG Letter 05 01:10,19
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 01:01,88
Bahn 4 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 01:02,96
Bahn 5 Sven Meyer  1994 WSV Bennigsen 01:12,89



Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Vakili  2005 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jonna Dohmann  2013 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Kim Bruhn  2014 WSV Bennigsen 01:18,42
Bahn 4 Sophie Pfeiffer  2014 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 5 Janina Zacharczuk  2014 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:01,55
Bahn 2 Lisa Winkel  2013 SGS Barsinghausen 00:56,69
Bahn 3 Sophia Tischmann  2013 SGS Barsinghausen 00:53,64
Bahn 4 Cara Bittner  2013 SGS Barsinghausen 00:53,72
Bahn 5 Milla Stryk  2013 SGS Barsinghausen 00:58,46

Lauf 3/6 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luana Januzi  2009 SGS Barsinghausen 00:47,12
Bahn 2 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 00:44,05
Bahn 3 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:42,35
Bahn 4 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 00:42,60
Bahn 5 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 00:46,11

Lauf 4/6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 00:42,00
Bahn 2 Nele Wulkopf  2004 WSV Bennigsen 00:40,55
Bahn 3 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:39,27
Bahn 4 Inga Meyer  1998 WSV Bennigsen 00:39,72
Bahn 5 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 00:40,76

Lauf 5/6 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Heise  2009 MTV Bad Gandersheim 00:37,85
Bahn 2 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 00:36,66
Bahn 3 Lilly Budde  2005 SGS Barsinghausen 00:34,12
Bahn 4 Hanna Rokahr  2008 Aqua Sports Delligsen 00:35,16
Bahn 5 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:37,22

Lauf 6/6 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 00:33,79
Bahn 2 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 00:33,57
Bahn 3 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:30,94
Bahn 4 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 00:32,02
Bahn 5 Léah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 00:33,76

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Alexander Bruch  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Jonas Hartmann  2012 SGS Barsinghausen 01:08,85
Bahn 4 Max Klein  2014 WSV Bennigsen 00:00,00



Lauf 2/5 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Püster  2012 WSV Bennigsen 00:59,97
Bahn 2 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:56,33
Bahn 3 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:48,12
Bahn 4 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:52,03
Bahn 5 Leonard Emmerich  2011 SGS Barsinghausen 00:56,45

Lauf 3/5 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Linus Will  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:46,78
Bahn 2 Julius Schrader  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:44,86
Bahn 3 Maxim Simon Flatau  2009 Aqua Sports Delligsen 00:42,24
Bahn 4 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 00:42,47
Bahn 5 Jaden Sue  2010 Aqua Sports Delligsen 00:46,78

Lauf 4/5 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 00:40,58
Bahn 2 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 00:37,93
Bahn 3 Ege Arda  2008 Aqua Sports Delligsen 00:35,00
Bahn 4 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 00:35,25
Bahn 5 Mattis Steuer  2006 SGS Barsinghausen 00:40,00

Lauf 5/5 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:34,33
Bahn 2 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:31,91
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:27,18
Bahn 4 Hendrik Effe  2005 SG Letter 05 00:29,28
Bahn 5 Sven Meyer  1994 WSV Bennigsen 00:32,21

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Vakili  2005 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Thalina Marchlewski  2014 SSV Springe 00:00,00
Bahn 4 Carolina Möller  2012 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maila Pietras  2015 SSV Springe 00:00,00
Bahn 2 Fiona Joos  2015 SG Lehrte/Sehnde 01:40,80
Bahn 3 Nicole Abramovic  2015 SSV Springe 01:25,00
Bahn 4 Tamina Grüne  2013 SGS Barsinghausen 01:39,63
Bahn 5 Lea Holderbach  2011 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amira Rafik  2011 SSG Leinebergland 01:23,58
Bahn 2 Leni Kossack  2014 SG Letter 05 01:10,26
Bahn 3 Mila Ulrich  2015 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 4 Emma Rasche  2011 SG Lehrte/Sehnde 01:06,94
Bahn 5 Sophie Pfeiffer  2014 WSV Bennigsen 01:22,14



Lauf 4/14 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Weber  2014 SGS Barsinghausen 01:04,30
Bahn 2 Emilie Haberland  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:02,65
Bahn 3 Leonie Emmerich  2015 SGS Barsinghausen 00:59,11
Bahn 4 Pia Richter  2011 SSG Leinebergland 00:59,83
Bahn 5 Manon Balzani  2014 SGS Barsinghausen 01:04,15

Lauf 5/14 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joana Stryk  2015 SGS Barsinghausen 00:58,25
Bahn 2 Jonna Dohmann  2013 SGS Barsinghausen 00:57,34
Bahn 3 Janina Zacharczuk  2014 WSV Bennigsen 00:56,08
Bahn 4 Kim Bruhn  2014 WSV Bennigsen 00:57,24
Bahn 5 Marie Kalkof  2008 SSG Leinebergland 00:57,40

Lauf 6/14 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Ronja Kühnel  2011 WSV Bennigsen 00:55,93
Bahn 2 Lina Wittbold  2015 SG Lehrte/Sehnde 00:53,25
Bahn 3 Zoe Seebaum  2015 SSG Leinebergland 00:51,60
Bahn 4 Amelie Flammger  2013 SG Letter 05 00:52,58
Bahn 5 Zoé Emma Kirchert  2013 SSG Leinebergland 00:53,94

Lauf 7/14 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milana-Marie Zerbin  2010 WSV Bennigsen 00:51,34
Bahn 2 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:48,25
Bahn 3 Leonie Röckel  2012 SSG Leinebergland 00:47,28
Bahn 4 Milla Stryk  2013 SGS Barsinghausen 00:48,04
Bahn 5 Matilda Neumann  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:48,40

Lauf 8/14 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bick  2012 SSV Springe 00:47,27
Bahn 2 Sophia Tischmann  2013 SGS Barsinghausen 00:45,50
Bahn 3 Cara Bittner  2013 SGS Barsinghausen 00:43,75
Bahn 4 Miriam Ahl  2012 SG Lehrte/Sehnde 00:45,40
Bahn 5 Anike Frieda Otte  2012 SSG Leinebergland 00:46,47

Lauf 9/14 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Meyer  1998 WSV Bennigsen 00:43,39
Bahn 2 Martha Salzmann  2010 SG Lehrte/Sehnde 00:42,16
Bahn 3 Lisa Winkel  2013 SGS Barsinghausen 00:40,48
Bahn 4 Kyra Altkemper  2005 WSV Bennigsen 00:42,16
Bahn 5 Sedra Alsakka Amini  2009 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:42,60

Lauf 10/14 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Mellen  2012 SSV Springe 00:40,02
Bahn 2 Emma Ibralic  2011 SSG Leinebergland 00:39,03
Bahn 3 Teresa Strotmeyer  2010 SSV Springe 00:37,70
Bahn 4 Ismat Mohamednur  2009 SGS Barsinghausen 00:38,62
Bahn 5 Nellie Freise  2009 SGS Barsinghausen 00:39,56



Lauf 11/14 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Wulkopf  2004 WSV Bennigsen 00:37,65
Bahn 2 Luana Januzi  2009 SGS Barsinghausen 00:36,47
Bahn 3 Amanda Martino  2010 Aqua Sports Delligsen 00:35,75
Bahn 4 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 00:36,47
Bahn 5 Lea Abramovic  2011 SSV Springe 00:37,48

Lauf 12/14 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 00:34,82
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:34,32
Bahn 3 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:33,90
Bahn 4 Leni Heise  2009 MTV Bad Gandersheim 00:34,15
Bahn 5 Clara Strohecker  2008 SSV Springe 00:34,52

Lauf 13/14 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Strotmeyer  2004 SSV Springe 00:32,80
Bahn 2 Sophie Deutsch  2009 Aqua Sports Delligsen 00:32,36
Bahn 3 Franziska Billeb  2009 MTV Bad Gandersheim 00:31,83
Bahn 4 Charlotte Mätze  2000 SGS Barsinghausen 00:32,30
Bahn 5 Julika Prelle  2004 WSV Bennigsen 00:32,61

Lauf 14/14 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:31,54
Bahn 2 Lilly Budde  2005 SGS Barsinghausen 00:29,75
Bahn 3 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:28,49
Bahn 4 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 00:29,63
Bahn 5 Léah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 00:30,24

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Drygalla  2014 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Antonio Reina  2013 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Felix Holderbach  2014 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennard Bojilov  2014 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Mateo Janke  2014 SG Lehrte/Sehnde 01:19,54
Bahn 4 Matteo Balzani  2014 SGS Barsinghausen 01:20,35
Bahn 5 Luis Bruch  2015 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matheo Franzky  2015 WSV Bennigsen 01:17,06
Bahn 2 Linus Klöber  2014 SGS Barsinghausen 01:12,50
Bahn 3 Cedrik Schultz  2013 SGS Barsinghausen 01:09,31
Bahn 4 Daniil Todorov  2013 SGS Barsinghausen 01:12,47
Bahn 5 Jesper Lippel  2015 WSV Bennigsen 01:16,88



Lauf 4/14 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Primus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:06,44
Bahn 2 Paul Ahrens  2012 WSV Bennigsen 01:05,15
Bahn 3 Oskar Benjamin Haberland  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:01,91
Bahn 4 Benedikt Eichler  2014 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 5 Max Klein  2014 WSV Bennigsen 01:06,02

Lauf 5/14 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Ahrens  2010 WSV Bennigsen 01:01,91
Bahn 2 Kai Götz  2011 SSG Leinebergland 00:58,12
Bahn 3 Tamme Salzmann  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:56,88
Bahn 4 Jonas Seifert  2012 SSG Leinebergland 00:57,43
Bahn 5 Stefan Bittner  2015 SGS Barsinghausen 00:59,38

Lauf 6/14 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:52,28
Bahn 2 Maximilian Treger  2011 SSG Leinebergland 00:51,22
Bahn 3 Christopher Wetzig  2008 SSV Springe 00:48,63
Bahn 4 Leonard Emmerich  2011 SGS Barsinghausen 00:49,84
Bahn 5 Neyo Woitas  2012 SGS Barsinghausen 00:51,65

Lauf 7/14 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Kalkof  2010 SSG Leinebergland 00:46,73
Bahn 2 Alexander Frank  2011 Aqua Sports Delligsen 00:45,12
Bahn 3 Sascha Fabio Rieke  2014 SG Lehrte/Sehnde 00:43,39
Bahn 4 Finn Kloppmann  2012 SG Letter 05 00:43,88
Bahn 5 Jonas Hartmann  2012 SGS Barsinghausen 00:45,72

Lauf 8/14 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Dunst  2012 MTV Bad Gandersheim 00:43,27
Bahn 2 Tom Püster  2012 WSV Bennigsen 00:41,83
Bahn 3 Jamie Robakowski  2012 SG Lehrte/Sehnde 00:41,34
Bahn 4 Ben Rendelmann  2011 SG Lehrte/Sehnde 00:41,72
Bahn 5 Mika Förster  2011 SSV Springe 00:42,97

Lauf 9/14 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:41,32
Bahn 2 Lukas Krieger  2011 SG Lehrte/Sehnde 00:40,46
Bahn 3 Mika Linus Will  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:40,05
Bahn 4 Julius Schrader  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:40,46
Bahn 5 Michael Schlothauer  2011 Aqua Sports Delligsen 00:40,87

Lauf 10/14 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marten Förster  2011 SSV Springe 00:39,64
Bahn 2 Maximilian Alexander Bruch  2010 SGS Barsinghausen 00:38,69
Bahn 3 Elijah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 00:36,90
Bahn 4 Andrei Bauer  2009 MTV Bad Gandersheim 00:37,52
Bahn 5 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:39,50



Lauf 11/14 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Niehoff  2010 SGS Barsinghausen 00:36,51
Bahn 2 Thore Lorenz  2009 SG Letter 05 00:35,97
Bahn 3 Jaden Sue  2010 Aqua Sports Delligsen 00:34,81
Bahn 4 Felix Seifert  2009 SSG Leinebergland 00:35,85
Bahn 5 Maxim Simon Flatau  2009 Aqua Sports Delligsen 00:36,47

Lauf 12/14 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 00:33,95
Bahn 2 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 00:33,66
Bahn 3 Matthes Lorenz  2007 SG Letter 05 00:32,03
Bahn 4 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 00:32,55
Bahn 5 Lukas Baumann  2003 WSV Bennigsen 00:33,84

Lauf 13/14 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Steuer  2006 SGS Barsinghausen 00:30,95
Bahn 2 Jan-Phillip Nguyen  2006 SG Letter 05 00:30,09
Bahn 3 Lasse Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:29,13
Bahn 4 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 00:29,28
Bahn 5 Ege Arda  2008 Aqua Sports Delligsen 00:30,74

Lauf 14/14 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Baumann  2007 WSV Bennigsen 00:28,39
Bahn 2 Hendrik Effe  2005 SG Letter 05 00:26,75
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:24,97
Bahn 4 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 00:26,04
Bahn 5 Sven Meyer  1994 WSV Bennigsen 00:27,94

Wettkampf 24 - 8x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2000 Aqua Sports Delligsen 04:38,25
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2004 WSV Bennigsen 04:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 SGS Barsinghausen 04:18,70
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2008 WSV Bennigsen 05:00,00


